[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
 25.09.2017                                                   с. Сергеевка                                                        № 122
О внесении изменений в состав постоянных депутатских комиссий
муниципального комитета Сергеевского сельского поселения

Пограничного муниципального района

На основании решения территориальной избирательной комиссии Пограничного района от 10.09.2017 № 50/225 «О результатах дополнительных выборов депутатов муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района третьего созыва по десятимандатному избирательному округу», Устава Сергеевского сельского поселения, муниципальный комитет Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района
РЕШИЛ:

1.Внести следующие изменения в состав постоянных депутатских комиссий муниципального комитета Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, утверждённых решением муниципального комитета от 08.10.2015 №2 (в редакции решения от 17.10.2016 № 65):
1.1 Зырянов Анатолий Николаевич - председатель постоянной депутатской комиссии по благоустройству, социальной политике и защите прав граждан;

Члены комиссии:
1) Мартыненков Н.А.

2) Лесик Г.Н.
3) Кузьменко Е.А.

4) Якоби В.Я.
1.2 Ямчук Татьяна Евгеньевна - председатель постоянной депутатской комиссии по регламенту, правовым вопросам, бюджету, налогам и финансам
Члены комиссии:

1) Мейта М.Я.
2) Зуева С.В.
3) Топалова С.А.

4) Хлебников И.П.

Глава Сергеевского сельского поселения                                                   Н.В. Кузнецова